
UCHWAŁA NR XX/161/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2015r. Dz.U. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016r. poz. 195)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu nr XVIII/162/2012 z dnia 14 lutego 2012r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ogrodzieńcu w rozdziale II Cele i zadania dodaje się § 5 ust. 2 lit. k o brzmieniu: realizacja zadań 
z zakresu świadczenia wychowawczego przewidzianych ustawą z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 84FA6E5C-F516-4ED2-AECB-D7E09AE7A543. Podpisany Strona 1




